

Borresøvej 27 ApS
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 77 74 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Brian M. Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borresøvej 27 ApS Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 77 74 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Vækst - Risskov A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.565 kr. mod 1.428.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.359.815 kr. mod 132.793 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en afgørelse fra SKAT, hvor den skattemæssige anskaffelsessum for ejendommen forhøjes. Som følge heraf er der indtægtsført 1.826 t.kr i ændring af udskudt skat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/5 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.018.565	1.428.787
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	500.000
Driftsresultat	1.018.565	1.928.787
Øvrige finansielle omkostninger	-334.193	-1.758.539
Resultat før skat	684.372	170.248
Skat af årets resultat	1.675.443	-37.455
Årets resultat	2.359.815	132.793
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	1.909.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.207
Disponeret i alt	2.359.815	132.793

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	29.500.000	29.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.500.000</u>	<u>29.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.500.000</u>	<u>29.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.074	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	242.488
	Andre tilgodehavender	21.762	34.372
	Periodeafgrænsningsposter	21.333	20.300
	Tilgodehavender i alt	<u>44.169</u>	<u>297.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.057.120</u>	<u>1.911.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.101.289</u>	<u>2.208.458</u>
	Aktiver i alt	<u>31.601.289</u>	<u>31.708.458</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	55.000	55.000
	Overført resultat	8.642.635	6.732.820
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.147.635</u>	<u>6.787.820</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	640.042	2.466.042
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>640.042</u>	<u>2.466.042</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	20.918.187	21.224.652
	Deposita	326.967	343.335
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	93.281	87.070
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.012	169.943
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.416.447</u>	<u>21.825.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	307.000	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.833	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.343	309.093
	Anden gæld	8.989	2.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.165</u>	<u>629.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.813.612</u>	<u>22.454.596</u>
	Passiver i alt	<u>31.601.289</u>	<u>31.708.458</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	55.000	7.000.027	1.200.000	8.255.027
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.207	0	-267.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. juli 2020	55.000	6.732.820	0	6.787.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.909.815	450.000	2.359.815
	55.000	8.642.635	450.000	9.147.635

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/5 2019 - 30/6 2020
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget en afgørelse fra SKAT, hvor den skattemæssige anskaffelsessum for ejendommen forhøjes. Som følge heraf er der indtægtsført 1.826 t.kr i ændring af udskudt skat.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	18.290.719	18.290.719
Overførsel	8.300.000	0
Kostpris 30. juni 2021	26.590.719	18.290.719
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	11.209.281	10.709.281
Årets regulering til dagsværdi	0	500.000
Overførsel	-8.300.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	2.909.281	11.209.281
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	29.500.000	29.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Der anvendes et afkastkrav på 3,80 %

Afkastkravet er justeret i forhold til sidste år, hvor afkastkravet var 4 %.

Følsomhedsanalyse:

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,05	27.744.227	29.500.000	-1.755.773
3,55	31.592.675	29.500.000	2.092.675

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.225.187	21.524.652
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-307.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>20.918.187</u>	<u>21.224.652</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.873.000</u>	<u>20.223.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 29.500 t.kr.

Af de likvide midler er 1.815 t.kr. indestående på spærret/pantsat konto.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ejendomsadministrationsaftalen er uopsigelig frem til 1. marts 2022. Herefter kan aftalen opsiges med 3 måneders varsel.

Den samlede årlige udgift udgør ca. 43 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Vækst - Risskov A/S, CVR-nr. 40022546 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.